

会計帳簿 (H27年度)

【公 明 党】

月 日	項 目	内 容	収 入	支 出	計上額	残 額	備 考	領収書等
4月20日	交付金	政務活動費	480,000			480,000	20,000円×12ヶ月×2人	-
5月12日	資料購入費	書籍代		12,648	12,648	467,352	地方政治研究 (H27.4~H28.3)	1
8月10日	資料購入費	書籍代		4,860	4,860	462,492	下水道経営ハンドブック	2
10月7日	研修費	研修会旅費		14,604	14,604	447,888	10/7~9滋賀県大津市：平成27年度市町村議会議員研修 旅費	3
10月7日	研修費	研修会参加費		11,148	11,148	436,740	10/7~9滋賀県大津市：平成27年度市町村議会議員研修 参加費	4
10月12日	調査研究費	視察旅費		35,640	35,640	401,100	10/12・13富山県富山市「富山型デイサービスについて」 旅費	5
10月20日	資料購入費	DVD購入代		2,380	2,380	398,720	DVD「だっでもこられ」	6
12月6日	研修費	研修会旅費		7,160	7,160	391,560	12/6大阪府大阪市 ：第9回マルチメディアデイズー図書講演会 旅費	7
12月6日	研修費	研修会参加費		500	500	391,060	12/6大阪府大阪市 ：第9回マルチメディアデイズー図書講演会 参加費	8
12月9日	事務費	消耗品代		35,253	35,253	355,807	インクカートリッジ、付箋、インデックスほか	9
12月28日	事務費	消耗品代		15,752	15,752	340,055	フラットファイル、テープのり	10
1月28日	研修費	研修会旅費		49,520	49,520	290,535	1/28・29福岡県福岡市 地方議員研究会研修 旅費	11
1月28日	研修費	研修会参加費		30,864	30,864	259,671	1/28・29福岡県福岡市 地方議員研究会研修 参加費	12
2月4日	資料購入費	書籍代		1,100	1,100	258,571	書籍「つながる雇用を実現します！」	13
2月5日	研修費	研修会旅費		74,246	74,246	184,325	2/5~7滋賀県大津市：アメニティーフォーラム20 旅費	14
2月5日	研修費	研修会参加費		40,000	40,000	144,325	2/5~7滋賀県大津市：アメニティーフォーラム20 参加費	15
2月6日	資料購入費	書籍代		4,733	4,733	139,592	書籍「跳びはねる思考」ほか2冊	16
合計			480,000	340,408	340,408	139,592		